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KIRISH

О zbekistonda innovatsion iqtisodiyotga hamda Та lim
dasturining sifat bosqichiga о tilishi, ilm muassasalarida ma niza
va amaliy mashg ulot darslarini yangi zamonaviy pedagogik
texnologiyalar asosida olib borishni taqozo etadi. Shu talab
asosida, Statistikadan praktikum qayta ishlanib, uning ikkinchi
bor qayta nashri о quvchilarga taklif etilmoqda. Praktikum
tegishli tashkilotlar tomonidan tasdiqiangan о quv rejaga va
namunaviy dastuiga mos yozildi. Praktikumni asosiy maqsadi-
innovatsiya iqtisodiyoti sharoitida statistik ко rsatkichlami
hisoblashiii va ulaming tarkibini, dinamikasini, о zaro
bog liqligini о iganish, tahШ qilishda statistik usullami qo llash
hamda statistik tahlil yordamida mayjud imkoniyat va ishlatilma-
yotgan zaxiraiami aniqlab, ulami tezkor moliya-xo jalik
aylanmasiga kiritish yo llarini о rgatishdir. Ushbu hisob-
kitoblami amalga oshirish va statistik taiUil asosida xulosalar
chiqarishda о quvchiga amaliy yordam ко rsatish ushbu о quv
qo Uanmaning asosiy vazifasidir.

Praktikumda statistika nazariyasi va iqtisodiy statistika
mavzulaii yoritilgan. Uni masalalar to plamidan farqi shundaki,
har bir mavzu bo yicha oldin usiubiy ко rsatmaiar berilgan va
har bir savol bo yicha namunaviy misoUami yechib ко rsatganlar.
Misoilar tushuntirib berish (komentariya) usulida yechib berilgan.

Namunaviy misollami yechimi to liq berilgandan so ng
masala oldiga qo yilgan maqsadga muvofiq xulosalari
keltirilgan. Mavzu oxirida mustaqil yechish uchun masalalar
berilgan. Masalalar biri ikkinchisini takrorlamasdan о quv
dasturiga va mavzudagi savollami joylashishi tartibiga muvofiq
holda berilgan. Praktikumdagi masalalar obyektining kengligi
(aholi, banklar, savdo va boshqalar) undan barcha iqtisodchi
mutaxassislami tayyorlashda foydalanish imkoniyatini yaratadi.
Yana bir masala, mustaqil yechish uchun taklif qilingan
masalalar bir turli emas. Ulami yechish individual yondoshish va
maxsus fikr yuritishni talab etadi. Masalan, tovarlar bahosi
10%ga oshgan, tovar aylanmasi esa 2 foizga pasaygan. Qanday



indeksni qo llab tovar aylanmasinmg fizik hajmi о zgarishini
aniqlash mumkin? - degan savol qo yilgan. Bu savol
о quvchini fikrlashga undaydi.

Praktikum 16 bobdan iborat bolib, uning I, 4, 14-boblari
katta о qituvchilar G .Ismoilov va A.KaIonova, 2-bobi katta
о qituvchi M.Xodjayeva, 3 va 12-boblari dots. X.Xojaqulov, 5-
bobi prof. Z.Toshmatov va о qituvchi B. Utanov, 6, 16-boblari
prof. I.HabibulIayev, 7, 9, 13-boblari dots. S.AbduUayev va
о qituvchi A.Ro ziyev, 8-bobi prof. X.Shodiyev, 10-bobi dots.
S.AbduUayev va katta о qituvchi M. Xodjayeva, 11-bobi dotsent
N. Rashitova va о qituvchi A. JamoUddinova, 15-bobi dots.
A-Qoraboyaev tomonidan yozUgan.

Mazkur praktikum ayrim xato va kamchUiklardan xoli
bo ImasUgi mumkin. Uning mazmuni va sifatini boyitishga
qaratUgan har qanday fikr va mulohazalar mualliflar tomonidan
minnatdorchilik bilan qabul qUinadi.


























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































